CA3140 BiMOS 运算放大器
概述
CA3140A是单路集成运算放大电路，它
在一块单片上结合了高压 PMOS 和高压双极
型晶体管的优点。
主要特点
CA3140A在输入电路中加入了带有栅极
保护的 MOSFET(PMOS)，从而提供了非常高
的输入阻抗，极低的输入电流以及高速的性
能。
主要应用领域
 I-V 变换电路
 直流逆变焊机
 ICL7107 数字电压表
管脚说明
CA3140A 提供 SOP8 和 DIP8 两种封装形式。
管脚序号 管脚名称 I/O 描述
1 OFFSET  NULL I 偏置（调零端）
2 INV.INPUT I 反向输入端
3 NON-INV.INPUT I 同向输入端
4 V- I 负电源
5 OFFSET  NULL I 偏置（调零端）
6 OUTPUT I 输出
7 V+ P 正电源
8 STROBE O 选通端
DIP8/SOP8
CA3140A
1                                                     V1.0http://www.hgsemi.com.cn
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CA3140AN DIP8 CA3140A 管装 2000只/盒
CA3140AM/TR SOP8 CA3140A 编带 2500只/盘
2018 AUG
绝对最大额定值
参数 值
直流电源电压（V+与 V-端之间） 36 V
差模输入电压 ±8 V
共模直流输入电压 V+ +8 V~V- -0.5 V
输入端电流 1 mA
最小最大工作温度 -10~85℃
储存耐温 -55~150℃
电气参数
条件:（VSUPPLY = ±15 V，TA = 25℃ ）
参数 符号 测试条件
典型值
单位
CA3140
输入偏置电压调整电阻
调整到最大输入电压时 4，5 脚
或 4，1 脚间电阻的典型值
4.7 kΩ
输入电阻 RI  1 TΩ
输入电容 C1  4 pF
输出电阻 RO  60 Ω
等效宽带输入噪声电压 eN BW=140kHz，RS=1MΩ 48 μV
等效输入噪声电压 eN RS=100Ω
f=1kHz 40 nV/√Hz
f=10kHz 12 nV/√Hz
短路电流相反于供电
IOM+ Source 45 mA
IOM- Sink 18 mA
增益带宽乘 fT  4.5 MHz
转换速率 SR  9 V/μs
输出变为低电平时
8 端流入 4 端的灌电流
  220 μA
动态响应
tr RL=2kΩ
CL=100pF
上升时间 0.08 μs
OS 过冲 10 %
在 10VP-P 的建立时间 tS
RL=2kΩ
CL=100pF
电压跟随器
到 1mV 4.5 μs
到 10mV 1.4 μs
3                                                     http://www.hgsemi.com.cn V1.02018 AUG
CA3140A
应用电路
超级扫描函数发生器
4                                                     http://www.hgsemi.com.cn V1.02018 AUG
CA3140A
CA3140A
CA3140A
正弦波成型器
      稳压电源电路                         稳压电源“折返”电流限制电路
5                                                     http://www.hgsemi.com.cn V1.02018 AUG
CA3140A
CA3140A
CA3140A CA3140A
扫描发生器
基本单电源电压调节器                                   宽带输出放大器
6                                                     http://www.hgsemi.com.cn V1.02018 AUG
CA3140A
CA3140A
CA3140A
CA3140A
CA3140A
CA3140A
7                                                     http://www.hgsemi.com.cn
A1
A
D
0.25
Q
B
C C
1
a b
UNIT:mm
DIM. MIN TYP MAX DIM. MIN TYP MAX
A 4.520 4.570 4.620 a 0.400 0.420 0.440
A1 0.100 - 0.250 b 1.260 1.270 1.280
B 4.800 4.920 5.100 Q 0° - 8°
C 5.800 6.100 6.250
C1 3.800 3.900 4.000
D 0.400 - 0.950
SOP8
UNIT:mm
DIM. MIN TYP MAX DIM. MIN TYP MAX
A 6.100 6.300 6.680 a 1.504 1.524 1.544
B 9.000 9.200 9.500 b - 0.889 -
D 8.400 8.700 9.000
D1 7.42 7.62 7.82
3.100 3.300 3.550
D1
D
A
c d
a b
E
L
L
1
B
c
d
L
L1
0.437 0.457 0.477
2.530 2.540 2.550
0.500 - 0.700
3.000 3.200 3.600
E
DIP8
封装外形图
V1.02018 AUG
CA3140A
8                                                     http://www.hgsemi.com.cn
重要声明：
华冠半导体保留未经通知更改所提供的产品和服务。客户在订货前应获取最新的
相关信息，并核实这些信息是否最新且完整的。
客户在使用华冠半导体产品进行系统设计和整机制造时有责任遵守安全标准并
采取安全措施，以避免潜在风险可能导致人身伤害或财产损失情况的发生。
华冠半导体产品未获得生命支持、军事、航空航天等领域应用之许可，华冠半导
体将不承担产品在这些领域应用造成的后果。
华冠半导体的文档资料，仅在没有对内容进行任何篡改且带有相关授权的情况下
才允许进行复制。华冠半导体对篡改过的文件不承担任何责任或义务。
V1.02018 AUG
CA3140A
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Operational Amplifiers - Op Amps category:
Click to view products by  HGSEMI manufacturer:
Other Similar products are found below :
SC2902DTBR2G  LM358SNG  430227FB  UPC451G2-A  UPC824G2-A  LT1678IS8  042225DB  058184EB  UPC822G2-A  UPC258G2-A
NCV33202DMR2G  NJM324E  NTE925  AZV358MTR-G1  AP4310AUMTR-AG1  HA1630D02MMEL-E  HA1630S01LPEL-E
AZV358MMTR-G1  SCY33178DR2G  NCV5652MUTWG  NCV20034DR2G  NTE778S  NTE871  NTE924  NTE937  MCP6V16UT-E/OT
MCP6V17T-E/MS  SCY6358ADR2G  NCS20282FCTTAG  UPC451G2-E2-A  UPC1458G2-E1-A  LM4565FVT-GE2  TSV772IQ2T
NJM2100M-TE1  AS324MTR-E1  AS358MMTR-G1  MCP6232T-EMNY  MCP6471T-E/LTY  MCP6472T-E/MS  MCP6491T-ELTY
MCP662-E/MF  MCP6H02T-EMNY  MCP6V07-EMD  TLC073IDGQR  TLC081AIP  TLC082AIP  TLE2074ACDW  TLV2170IDGKT
TLV2455IDR  TLV2461IDR